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23/10553 Åben Sag 

Sagsfremstilling 

Voksen- og Plejeudvalget besluttede på sit møde den 26. oktober 2023 at sende udkast til Fælles, 

langsigtede strategi på Socialområdet til høring i Handicaprådet, OMU, LMU og Beboerråd og 

Pårørenderåd på Socialområdet. Voksen- og plejeudvalget behandler strategien på deres møde den 

20. december 2023.  

 

Høringsfristen er fastsat til den 11. december 2023. Det skal bemærkes, at det er aftalt, at 

Områdeudvalget på Socialområdet kan indsende høringssvar den 12. dec. 2023.  

 

Vedhæftet er sagsfremstilling fra Voksen- og Plejeudvalgets møde den 26. oktober 2023 samt 

”Forslag til Fælles langsigtet strategi på Socialområdet” og ”Pejlemærker og nøgleord for den 

fælles langsigtede strategi”. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at områdeudvalget drøfter strategien og udarbejder høringssvar til Forslag til 

Fælles langsigtet strategi på Socialområdet. 

Beslutning i Områdeudvalg Socialområdet Voksen den 12-12-2023 

Områdeudvalget for Socialområdet har på deres møde den 12. december igen drøftet den Fælles 

langsigtede strategi på Socialområdet. Områdeudvalget har tidligere på deres møde i september 

2023 drøftet udkast til den Fælles langsigtede strategi på Socialområdet. 

 

Processen har været inddragende, og der er løbende sket kvalificeringer. Pejlemærkerne er 

retningssættende og er med til at understøtte den udviklingsproces, som er i gang på Socialområdet.  

 

På den vis, er det områdeudvalgets opfattelse, at strategien er ved at blive implementeret og ved at 

blive taget til sig i organisationen. 

 

De omstillingsprocesser, der er indeholdt i strategien kræver, at der blive igangsat en række tiltag. 

Nogle af disse tiltag vil kræve investeringer i blandt andet bygninger, it og kompetencer.  



Områdeudvalg Socialområdet Voksen 12-12-2023

 

I den fremadrettede implementering, vil der være fokus på at skabe en fælles og samstemt forståelse 

af strategien på Socialområdet, så strategien bliver fælles, levende og retningssættende for hele 

området. 

 

Ved genlæsning af strategien har områdeudvalget et forslag til præcisering på side 11 i den nederste 

boks, således at dokumentation og økonomisk styring bliver to selvstændige punkter i stedet for at 

stå i samme sætning. 
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